
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 
Piazzale Maria Montessori, 1 - 62100 Macerata 

Tel. 0733262100-262257  fax 0733267364 
e-mail: mcic833006@istruzione.it~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito: www.alighierimacerata.edu.it 

Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 ~ Cod. Fatturazione Elettronica UFDMX8 

 
 

  

Prot. n. (vedi segnatura)                                                Macerata, lì (vedi segnatura) 

▪ ALL’ALBO 
▪ ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 

 

ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE - INTERCLASSE - CLASSE 

a.s. 2025 - 2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974 e il D. Lgs 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 

267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;  

VISTA la nota AOODGOSV prot. n. 0042616 del 19 settembre 2025, acquisita al protocollo 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche con il numero AOODRMA prot. n. 

0026302 del 22 settembre 2025;                              

VISTA la nota dell’U.S.R. per le Marche con il numero AOODRMA REGISTRO UFFICIALE. U. 

0027419 del 30 settembre 2025; 

STANTE la delibera del Consiglio di Istituto; 

DECRETA 

le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di intersezione (scuola dell’infanzia), di 
interclasse (scuola primaria), di classe (scuola secondaria I grado). 
Per le Scuole infanzia, primaria e secondaria le ASSEMBLEE e le VOTAZIONI si svolgeranno nei PLESSI 
frequentati dai propri figli. 
 

MARTEDÌ 28 OTTOBRE 2025 

 ELEZIONI PER IL RINNOVO DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI CLASSE 

SCUOLA ORARIO ASSEMBLEA DOCENTI PRESENTI ASSEMBLEA ORARIO VOTAZIONE 

SECONDARIA I grado 

“Dante Alighieri” 

ore 16.30/17.00 Docenti Coordinatori e Segretari di classe ore 17.00/19.00 

 

GIOVEDÌ  30 OTTOBRE 2025 

 ELEZIONI PER IL RINNOVO DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI INTERSEZIONE / INTERCLASSE  

SCUOLA ORARIO ASSEMBLEA DOCENTI PRESENTI ASSEMBLEA ORARIO VOTAZIONE 

INFANZIA 
“Via F.lli Cervi” 

“Villa Serra” 
ore 16.00/16.30 Docenti referenti di plesso ore 16.30/18.30 

PRIMARIA 
“Via F.lli Cervi” 
“IV Novembre” 

ore 16.45/17.15 Docenti di classe ore 17.15/19.15 

 

        
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Milco Calzetti 
Firmato digitalmente ai sensi  

degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005 

 

Firmato digitalmente da Milco Calzetti

MCIC833006 - MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008220 - 08/10/2025 - I.7 - U
MCIC833006 - codiceAOO - CIRCOLARI/AVVISI - 0000095 - 08/10/2025 - organi collegiali - U

MCIC833006 - MCIC833006 - ALBO PRETORIO - 0000216 - 13/10/2025 - A19 - ORGANI COLLEGIALI - U

mailto:mcic833006@istruzione.it
mailto:mcic833006@pec.istruzione.it
http://www.alighierimacerata.gov.it/

		2025-10-08T09:54:10+0000
	MILCO CALZETTI




